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علی ترابی / دو نماینده فوتسال خراسان رضوی در 
بازی های نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر فوتسال 
کشور عملکرد قابل قبولی نداشتند و بــازی های 
ضعیفی را به نمایش گذاشتند.تیم فوتسال فرش آرا 
که سابقه زیادی دارد، امسال نیز رویه دوره های قبل 
خود را دنبال کرد و با قرار گرفتن در جایگاه دهم به 
تعطیلات نیم فصل اول رفت.همچنین تیم رکن آذین 
خاورمیانه دیگر نماینده فوتسال استان نیز که وارث 
باشگاه چیپس کامل است در مجموع خیلی ضعیف 
ظاهر شد  و اکنون در قعر جدول چهارده تیمی قرار 
دارد.دو نماینده فوتسال استان در نیم فصل دوم 
مسابقات 13 بازی پیش رو دارند که باید دید چگونه 
می توانند از عهده این کار بر بیایند و خود را از جمع 
تیم های ضعیف جدا کنند. بازی های نیم فصل دوم 
از پنج شنبه هفته آینده آغاز می شود که فرش آرا از 
فولاد زرند ایرانیان پذیرایی می کند و تیم رکن آذین 
خاورمیانه نیز از تیم گهر زمین سیرجان میزبانی 

می کند.

فرش آرا با رتبه دهمی	 
 تیم فوتسال فرش آرای مشهد بیش از 10 سال است 

که در بالاترین سطح لیگ برتر فوتسال کشور حضور 
دارد . در این مدت، چراغ فوتسال خراسان رضوی را 
روشن نگه داشته و خیلی از جوانان با استعداد این 
شهر را به لیگ برتر معرفی کرده است. اما هیچ گاه 
نتوانسته در قامت یک مدعی ظاهر شود و همیشه 
در پایان مسابقات رتبه های میانه جدول را به نام 
خود ثبت می کــرد. هر چند که چند فصل قبل در 
مرحله گروهی توانسته به مقام چهارمی دست یابد 
اما هواداران و علاقه مندان به فوتسال بیشتر از این 
انتظار دارند که فرش آرا بتواند تیمی قوی و در سطح 
قهرمانی ببندد.فرش آرا امسال همچون سال قبل 
با قدرت بهادری به توافق رسیده و به عنوان مربی 
– بازیکن انتخاب شده است و در این مدت با وجود 
تلاش هایی که  کرده ، نتوانسته جایگاه خوبی کسب 
کند.تیم فرش آرا در 13 بازی انجام داده 3 برد ، 3 
تساوی و 7 باخت به دست آورد و با 12 امتیاز در رده 
دهم جدول قرار گرفته است.قدرت بهادری پس از 
بازی هفته دوازدهم  به دلیل نتایج ضعیفی که گرفته 
بود استعفا کرد. ولی از سوی باشگاه مخالفت شد و 
به کارش ادامه داد. حالا باید دید که در نیم فصل دوم 

مسابقات تیم چه عملکردی از خود نشان می دهند.

افت بازیکنان فرش آرا	 
مجید مرتضایی از مربیان فوتسال کشور است که 
دربــاره عملکرد تیم فرش آرا  گفت: قدرت بهادری 
زمانی که برای ما بازی می کرد، بازیکن متعصب و 
باغیرتی بــود. ویژگی های منحصر به فرد بهادری 
کماکان نیز وجود دارد . اما کل تیم به دلیل مسائل 
ــده اســت. ــت شــدیــدی ش ــی دچـــار اف روحـــی و روانـ
مرتضایی یادآور شد: بازیکنان جوان فرش آرا عملکرد 
خوبی داشته اند اما این تیم به یک بازیکن با تجربه نیاز 
دارد تا در بازی های بزرگ به کمک فرش آرا بیاید. 
از دست دادن علی رحیمی تاثیر بدی روی فرش آرا 
گذاشت. اگر فــرش آرا کمی تکان بخورد، می تواند 
حداقل تا جایگاه ششمی بالا بیاید و فصل خوبی را 
پشت  سر بگذارد.وی تصریح کرد: مسائل مالی به 
شدت در نتایج فرش آرا تاثیرگذار بوده  است؛ هر چند 
فرش آرا در حوزه مالی در گذشته هم توانمندی بالایی 
نداشته اما همیشه رویه متوسطی در لیگ داشت 
ولی امسال و فصل گذشته در این رویه دچار اخلال 
شده اند.وی اضافه کرد: برای فرش آرا نیز نتایج تقریبا 
قابل پیش بینی بود. فرش آرا تا پیش از جام ملت های 
آسیا نتایج بدی کسب نکرده بود اما این تیم پس از 

جام ملت ها صلابت همیشگی خود را از دست داد و 
عملکرد ضعیفی ارائه کرد که قطعا به غیر از مسائل 
فنی، مسائل مالی نیز در عملکرد این تیم تاثیر گذاشته 
است. البته می دانیم که فــرش آرا در ابتدای فصل 
رغبتی به تیم داری نداشت و با هزینه محدودی در 

مسابقات شرکت کرد.

 رکن آذین با قعر جدولی	 
 تیم فوتسال رکن آذین خاورمیانه دیگر نماینده استان 
در این لیگ برتر است که وارث باشگاه چیپس کامل 
است که از هفته نهم مسابقات وارد تیم داری شد. این 
در حالی است که از ابتدای فصل تیم چیپس کامل در 
عرصه مسابقات حضور داشت اما نتایج خیلی ضعیف 
کسب کرده و به ته جدول چسبیده بود که در نهایت 
مدیران این باشگاه در اقدامی قابل تامل و عجیب، 
امتیاز باشگاه را واگذار کردند.شهریورماه زمانی که 
بازی های لیگ برتر فوتسال کشور به خاطر بازی های 
تیم ملی در تعطیلات به سر می برد، تیم چیپس کامل 
مشهد امتیاز خود را به مجموعه جدیدی به نام  »رکن 
 آذین خاورمیانه« واگــذار کرد و مالک باشگاه عملا 
اعلام کرد که به خاطر یک سری مسائل حاشیه ای 
دیگر حاضر به تیم داری در مشهد نیست. حتی طی 
سخنانی اعــلام کــرده که رفتار مدیر کل ورزش و 
جوانان خراسان رضوی دلیل فروش امتیاز تیم اش 
بوده است.حالا باشگاه جدید با هدایت حمید بی غم 
ادامه دهنده بازی های لیگ برتر هستند، اما تاکنون 
نتوانستند نتایج قابل قبولی کسب کنند. باشگاه 
جدید از هفته نهم عهده دار تیم شد و در 5 بازی باقی 
مانده تا نیم فصل اول 4 شکست و یک پیروزی به 

دست آورد و حالا با 4 امتیاز در قعر جدول قرار دارد.

وارث یک وضعیت آشفته 	 
مجید مرتضایی کارشناس فوتسال به وضعیت رکن 
آذین خاورمیانه اشــاره کرد و گفت: چیپس کامل 
به دلایل مالی به رکن آذین خاورمیانه واگذار شد. 
چیپس کامل نتوانست نتایج خوبی به دست آورد 
و کسب این نتایج ضعیف باعث شد تمام مجموعه 
چیپس کامل از فوتسال کناره بگیرد. رکن آذین نیز 
هم اکنون وارث یک تیم آشفته است. سوای مباحث 
یارگیری چیپس کامل، این تیم در مباحث فنی نیز 
مشکل داشــت. هم اینک رکن آذین نمایش خوبی 
دارد اما بازیکنانش تجربه لازم برای حفظ نتیجه را 
ندارند و مهره ای ندارد که در گلزنی و نتیجه  گیری 
کمک  حال تیم باشد.مرتضایی یــادآور شد: دست 
تیم جدید رکن آذین نیز در اضافه کردن بازیکن بسته 
بود. این تیم مربی خوبی جذب کرده و یقین دارم با 
حضور حمید بی غم سقوط نخواهد کرد. این تیم در 
بازی مقابل زندی بتن کلاردشت توانست نخستین 
پیروزی خود را در لیگ کسب کند که بارقه امیدی 
ــه فصل باشد. مطمئنا از  بــرای رکــن آذیــن در ادام
آن ها در نیم  فصل دوم حرف های بیشتری خواهید 
شنید. رکن آذین تجربه متفاوتی از همکاری با یک 
مربی باتجربه و فنی را در نیم فصل دوم احساس 

خواهد کرد.

آتش  بازی طیبی مقابل بارسلونا

لژیونر مشهدی تیم فوتسال پالما در دیدار مهم تیم اش مقابل بارسلونا آتش 
بازی راه انداخت و به عنوان بهترین بازیکن تیم اش انتخاب شد. تیم فوتسال 
»پالما«ی اسپانیا که بازیکن مشهدی را در اختیار دارد در بازی هفته دهم لیگا 
ناسیونال اسپانیا به مصاف بارسلونای صدرنشین رفت که در پایان با درخشش 
حسین طیبی به برتری 4 بر 2 دست یافت که مهم ترین پیروزی این فصل تیم 
پالما محسوب می شود. به گزارش پایگاه خبری فوتسال ، در شرایطی که 
بارسلونا در نیمه اول با نتیجه 2 بر صفر مقابل یاران طیبی و اولادقباد شکست 
خورده بود، در شروع نیمه دوم یکی از گل های خورده را جبران کرد و در فاصله 
5 دقیقه تا پایان مسابقه، گل تساوی را به ثمر رساند تا این بازگشت جایگاه  شان 
را در صدر جدول محکم  تر کند  ولی درخشش ستاره ایرانی پالما کاری کرد 
تا دوباره نتیجه تغییر کند.طیبی قبل از شروع مسابقه انگیزه زیادی داشت تا 
پس از غیرت و بنفیکا، همراه با یک تیم دیگر هم تجربه گلزنی برابر بارسلونا را 
به دست بیاورد که توانست این کار را در لیگای اسپانیا انجام بدهد.حسین 
طیبی که در نیمه دوم با دریبل ها و حرکات خود چند موقعیت ایجاد کرده و 
منجر به اخطار گرفتن سه بازیکن بارسلونا شده بود، در دقیقه 37 توانست 
پنجمین گل فصل خود را به زیبایی وارد دروازه آبی اناری ها کند.کاپیتان تیم 
ملی فوتسال کشورمان که هفته گذشته نیز یک اخراجی از حریف پالما گرفته 
و یک ضربه به تیرک زده بود، در فاصله سه دقیقه به پایان دیدار با بارسلونا یک 
پاس از کرنر سمت راست زمین را با شوت محکم و دقیق به تور دروازه چسباند 
تا پالما را با یک گل پیش بیندازد.تیم فوتسال پالما در آخرین ثانیه های مسابقه 
نیز توانست یک بار دیگر گلزنی کند تا در پایان این مسابقه حساس به پیروزی 
4 بر 2 مقابل بارسلونا دست یابد و ضمن حفظ رتبه دوم جدول لیگا ناسیونال 
اسپانیا، به 2 امتیازی صدر جدول برسد.حسین طیبی در شرایطی موفق شد 
در نخستین تقابل خود با پیراهن پالما مقابل بارسلونا گلزنی کند که پیش از 
این هم، زمانی که در غیرت قزاقستان و بنفیکای پرتغال عضویت داشت، موفق 
به انجام این کار همراه با این دو تیم شده بود و حالا توانست همراه با پالما نیز 

به این مهم دست پیدا کند.

حدود 22 ماه است که هیئت دوومیدانی خراسان رضوی با سرپرست 
اداره می شود و فدراسیون دوومیدانی هنوز انتخابات این هیئت را برگزار 
نکرده است. ششم بهمن 13۹۹ بود که علی سعادتمند رئیس وقت هیئت 
دوومیدانی خراسان رضوی از سوی هاشم صیامی رئیس فدراسیون 
دوومیدانی برکنار و محسن پورتقی معاون سابق توسعه ورزشی اداره کل 
ورزش وجوانان خراسان رضوی به عنوان سرپرست این هیئت منصوب 
شد.در این مدت، هیئت دوومیدانی خراسان رضوی دو سرپرست دیگر هم 
به خود دیده است. بعد از پورتقی، رضا بیانی به سرپرستی هیئت انتخاب 
شد و از شهریور 1401 هم امین  زاده این سمت را در اختیار گرفته است اما 
هنوز خبری از زمان برگزاری مجمع انتخاباتی نیست.هاشم صیامی که از 

20 مهر 13۹۹ به عنوان رئیس فدراسیون دوومیدانی 
انتخاب شده، در این مدت 22 ماه فرصت کافی برای 
برگزاری انتخابات را داشت، اما چرا این کار را نکرد 
تا تکلیف هیئت مشخص شود، هنوز روشن نیست.با 

توجه به این که کمتر از یک سال دیگر به بازی های 
آسیایی باقی مانده است،   هیئت ها باید در زمینه 
حمایت و برنامه  ریزی برای ورزشکاران شان نقش 
فعالی داشته باشند، اما سرپرستی که قرار است 

بعد از چند ماه جای خود را به فرد دیگری بدهد آیا توان انجام این کار 
را دارد؟

۲۲ ماه بلاتکلیفی در دوومیدانی !

فصل قعر نشینی فوتسال استان!
فرش آرا و رکن آذین در مجموع 26 بازی مسابقات فقط 4 برد به دست آوردند

قهرمانی در بسکتبال با ویلچر بانوان
مسابقات قهرمانی کشور بسکتبال با ویلچر بانوان با قهرمانی تیم خراسان رضوی به پایان 
رسید. این مسابقات از 20 آبان ماه با حضور ۶ تیم در تهران برگزار شد و شاگردان مهری 
یوسف زاده با برتری مقابل حریفان، مقام قهرمانی را از آن خود کردند. پس از خراسان 
رضوی، تیم های زنجان و فارس به ترتیب دوم و سوم شدند و کاپ اخلاق به تیم کرمان 
رسید.همچنین مرحله چهارم اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال با ویلچر آقایان به منظور 
انتخاب و اعزام به مسابقات جهانی امارات 2022 از دیروز در تهران آغاز شد که بر اساس 
تصمیم کادر فنی تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران، حسن عبدی و امید هاشم آبادی، 2 

ورزشکار خراسانی با دعوت به این اردو در تمرینات تیم ملی کشورمان حاضر شدند.

فرسودگی مجموعه های ورزشی سبزوار

رئیس اداره ورزش و جوانان سبزوار گفت: یکی از مشکلات عمده ورزش این 
شهرستان، فرسودگی مجموعه های ورزشی است که برای به سازی این اماکن به 
200 میلیارد ریال اعتبار نیاز است. حسین شهابی در حاشیه بازدید از مجموعه 
ورزشی شهید مظهری سبزوار افزود: سه مجموعه ورزشی شهیدان حقانی، مشکانی 
و مظهری این شهر فرسوده است. وی اظهار کرد: به منظور بهره وری بیش از این 
فضاهای ورزشی علاوه بر مرمت و به سازی، نصب تجهیزات سرمایشی و گرمایشی 
استاندارد نیز در این مجموعه های ورزشی لازم است. رئیس اداره ورزش و جوانان 
سبزوار گفت: علاوه بر نیاز فضاهای ورزشی شهرستان به به سازی، سه طرح ورزشی 
نیمه تمام شامل مرحله دوم ورزشگاه 15 هزار نفری سربداران، خانه جوان و سالن 
ورزشی شهر روداب نیز وجود دارد که بهره برداری از آن ها، سرانه فضای ورزشی این 

شهرستان را به طور چشمگیری افزایش می دهد.

شرکت هواپیمایی قطر در جدیدترین برنامه پروازی 
خود، شهر مشهد را هم به فهرست پروازهای جام جهانی 
2022 قطر اضافه کرد.مدیر روابط عمومی فرودگاه 
بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد با اعلام این خبر 
گفت: پیش از این هفته  ای سه پرواز از فرودگاه مشهد به 
سمت قطر اعزام می شد، اما از 2۶ آبان به مدت یک ماه 
روزانه یک پرواز به سمت قطر خواهیم داشت.حسن 
ــزود: این در صورتی  جعفری در گفت وگو با ایسنا اف
است که رئیس سازمان هواپیمایی کشوری، 3 آبان ماه 
از قطعی شدن پروازهای فوق العاده برای جام جهانی 
از شهرهای تهران، کیش، شیراز، اصفهان، مشهد و لار 
خبر داده بود، اما محمد محمدی  بخش10 آبان اعلام 
کرد که پروازهای فوق العاده در ایام جام  جهانی تنها از 
شهرهای تهران، شیراز، لار و لامرد انجام خواهد شد 
و شهرهای مشهد، اصفهان و کیش از برنامه پروازی 

شرکت قطری حذف شده اند.

دور رفت مسابقات بسکتبال لیگ جوانان کشور در گروه E از دیروز 
به میزبانی باشگاه فرش مشهد در سالن کوثر دانشگاه فردوسی 
مشهد آغاز شد. مدیر فنی تیم بسکتبال فرش مشهد در این باره 
گفت:  وحید عنوانی از مربیان بادانش استان سرمربیگری تیم 
جوانان فرش مشهد را بر عهده دارد که در این مرحله از رقابت ها 
با تیم های پویش کردستان ، فراز شمیران و آینده سازان ایلام به 
رقابت می پردازد. محمد قیاسی با اشاره به حضور ٤0 تیم در لیگ 
بسکتبال جوان کشور افزود : این رقابت ها در هشت گروه چهار و پنج 
تیمی به صورت رفت و برگشت برگزار خواهد شد که در نهایت از هر 

گروه دو تیم و در مجموع 1٦ تیم به مرحله بعد صعود خواهند کرد.

 مشهد در فهرست پروازهای

 جام جهانی

 فرش مشهد 

میزبان لیگ جوانان کشور

آغاز اردوی شنای پسران در مشهد
رئیس هیئت شنا، شیرجه و واترپلوی خراسان رضوی گفت: اردوی آماده سازی 
تیم ملی شناگران منتخب پسر کشور در رده سنی 15 تا 17سال در مشهد آغاز 
شد. حسین گرایلی افزود: در این اردو  1۹  شناگر از استان های خراسان رضوی، 
تهران، فارس، اصفهان، مرکزی، البرز و کرمانشاه حضور دارند. وی ادامه داد: 
ابوالفضل سام، امیر علی سلامتی، میلاد میرشاهی و ارمیا وحیدی نیا از خراسان 
رضوی در این اردو هستند.  از خراسان رضوی، مجید مشتاق عشق به عنوان 
سرمربی تیم و حامد مبرز همراه با صادق اسدی به عنوان مربی شناگران در اردو 
حضور دارند. اردوی شناگران منتخب پسر رده سنی 15 تا 17 سال در استخر 

شهید حججی مشهد در حال برگزاری است و تا 27 آبان ادامه دارد.
حسین گرایلی رئیس هیئت شنا، شیرجه  و واترپلوی استان درباره برنامه های آتی 
شنای مشهد گفت: اردوی منتخبان رده سنی 15 و 17 سال کشور در مشهد در 
حال برگزاری است. ششمین دوره مسابقات جام ولایت هم از روز شنبه در مشهد 
برگزار می شود و حدود 150 شناگر از شهر های مختلف کشور حضور خواهند 
داشت. وی در ادامه افزود: البته از استان خراسان رضوی هم حدود 20 شناگر 
در این دوره از مسابقات حاضر خواهند بود که امیدواریم بازهم مثل قبل عملکرد 

قابل قبولی داشته باشند.
گرایلی در بخشی از صحبت هایش به بحث بانوان هم اشاره کرد و گفت: برای 
بانوان حامی مالی  پیدا کردیم و در انتظار تصمیم فدراسیون هستیم تا در صورتی 
که مسابقات لیگ شنای بانوان کشور را برگزار کنند، ما هم تیم استان را در این 
مسابقات شرکت دهیم. نامه اعلام آمادگی خودمان را هم زده ایم و حالا باید ببینیم 
از پایتخت چه تصمیمی برای ما گرفته می شود. از همین جا این قول را می دهم 
همین مسابقات جام ولایت امام رضا)ع( را که از شنبه شروع می کنیم در اسفند یا 

اواخر بهمن   برای بانوان برگزار کنیم.

هندبال سبزوار همچنان در قعر جدول
رقابت های لیگ برتر هندبال کشور وارد 
هفته هشتم شده  و در این مدت عیار خیلی 
از تیم ها مشخص شده است. اما تنها نماینده 
هندبال استان که امسال از سبزوار راهی 
مسابقات شده است، هیچ رنگ و بویی از 
گذشته خود ندارد و تاکنون نتایج ضعیفی 
مقابل حریفان کسب کرده است. این در 
حالی اســت که ســبــزوار در گذشته یکی 
از قطب هــای هندبال کشور بــوده و حالا 
چند سالی است که از این شرایط دور شده 
است و حرفی بــرای گفتن نــدارد هر چند 
که امسال با پیگیری های هندبالی ها ، 

مدیران پیکان سبزوار مجاب شدند که در 
این عرصه تیم داری کنند. اما این تیم تا به 
این جای کار زنگ تفریح دیگر تیم ها بوده 
و نتوانسته در قامت یک مدعی ظاهر شود. 
از 7 بازی گذشته فقط یک پیروزی به دست 
آورده است و اکنون با 2 امتیاز در قعر جدول 
مسابقات قرار دارد. تیم پیکان سبزوار اولین 
پیروزی خود را این هفته مقابل نفت و گاز 
گچساران به دست آوردند و حالا امیدوارانه 
ادامه مسیر می دهند تا بلکه بتوانند شکست 
های تلخ گذشته خود را جبران و همچنان از 

اعتبار هندبال سبزوار دفاع کنند.

 قرعه کشی مرحله ســوم جــام حذفی با حضور تیم های 
لیگ یکی برگزار شد و تیم ها حریفان خود را شناختند. تیم 
پشتیبانی نزاجای خراسان رضوی که دو مرحله قبلی را با 
قدرت پشت سر گذاشته بود در این مرحله باید به شیراز برود 
و  مقابل تیم فجر شهید سپاسی قرار گیرد؛ تیمی که امسال 

جزو مدعیان صعود به لیگ برتر محسوب می شود و کار را برای 
نماینده استان سخت می کند. این مسابقات طی روزهای 
20 و 21 آذر برگزار خواهد شد و هر تیمی که در این مرحله از 
مسابقات انصراف بدهد با جریمه سنگین نقدی و یک فصل 

محرومیت از حضور در جام حذفی مواجه خواهد شد.

رقابت نماینده استان با 
فجر سپاسی
با قرعه کشی مرحله سوم جام حذفی


